(220) *Delrio* *Ibid.* Lib. V. Append. II. Quaest. XXII. *Masini* *Patrica* della santa Inquisizione. Part. VII.

[221] *Delrio* (*Ibid.* Lib. V. Sect. IX): Tertio debent capilli capitis, et barbae abradi, imò et per totum corpus, etiam in partibus secretioribus, si feminae sint á feminis, si viri á viris: et sic cavebitur inhonestas, et invidencia, propter quam inquisitores Germanici Sprengerus, et socii non ausi fuerunt hoc uti remedio, ut ipsimet profiterentur, addentes alibi hoc in usu esse. *La consideracion que se tuviese al sexo en la eleccion de los ejecutores, ¿quitaria fuese grandísimo el rubor? Pone luego las palabras mismas de Sprengerus y sus compañeros, en que afirman ser corriente dicha práctica en la Inquisicion: Tamen, inquit, in aliis regnis inquisitores talem per totum corpus abrasuram fieri mandant. Unde et Cumanus inquisitor nobis insinuat quod anno elapso (qui fuit 1485) unam, et quadrageinta maleficas incinerari mandasset, omnibus per totum corpus abrasis.*

[222] Ioan. Cap. XVIII. v. 36. Regnum meum non est de hoc mundo.

Luc. Cap. XII. v. 14. Homo, quis me constituit iudicem, aut divisorem inter vos?

Matt. Cap. XX. v. 21. Reddite ergo, quae sunt Caesaris, Caesari et quae sunt Dei, Deo.

[223] Parecer dado por el Mtro. Fr. Melchor Cano al emperador Carlos V.

(224) Real cédula de 10 de abril de 1634.

[225] Son muchos los tropiezos que ha dado la Inquisicion en todas sus cosas, pero en cuanto á promulgar dogmas, pocos tribunales habrán